
WALIKOTA MOJOKERTO 

PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN WALIKOTA MOJOKERTO 

NOMOR 28 TAHUN 2017 

TENT ANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA MOJOKERTO NOMOR 110 TAHUN 2016 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2017 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA MOJOKERTO, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka efektifitas pelaksanaan administrasi kantor 
dan operasional kegiatan, perlu dilakukan pengurangan, 
penambahan dan pergeseran anggaran sesuai kebutuhan pada 
belanja langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah Kata Mojokerto; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a, maka perlu 
menetapkan Perubahan atas Peraturan Walikota Mojokerto Nomor 
110 Tahun 2016 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017, dengan menuangkannya 
dalam suatu Peraturan Walikota Mojokerto. 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kata Kecil Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur 
I Jawa Tengah I Jawa Barat sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1954 tentang Pengubahan 
Undang-Undang Nomor 16 dan 17 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Kota-Kota Besar dan Kota-Kota Kecil di Jawa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551) ; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan 
Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 
Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3851); 



2 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4421 ); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5587) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5679); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 1982 tentang Perubahan 
Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Mojokerto (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1982 Nomor 74, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3242) ; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Sadan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia 4502) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Norn or 7 4 Tahun 2012 tentang Perubahan 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Sadan Layanan Umum (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 



3 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4503); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang Pinjaman 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 
136, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4574); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4575); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 56 tahun 2005 tentang Sistem 
lnformasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2010 tentang 
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 
tentang Sistem lnformasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4578); 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 
2007 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 
Dae rah; 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun 2016 Tentang 
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2017; 

18. Peraturan Daerah Kota Mojokerto Nomor 7 Tahun 2007 tentang 
Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kota Mojokerto Nomor 5 Tahun 
2009 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Mojokerto 
Nomor 7 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 



4 

19. Peraturan Daerah Kota Mojokerto Nomor 14 Tahun 2016 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Mojokerto 
Tahun 2017; 

20. Peraturan Walikota Mojokerto Nomor 110 Tahun 2016 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2017. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan: PERATURAN WALIKOTA MOJOKERTO TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN WALIKOTA MOJOKERTO NOMOR 110 TAHUN 2016 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2017. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Walikota Mojokerto Nomor 110 
Tahun 2016 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2017 diubah sebagai berikut: 
1. Pasal 1 angka 1 ,2 dan 3 diubah dan harus dibaca sebagai berikut: 

1. Pendapatan : 
a. Semula Rp 778.201.807.500,00 
b. Bertambah Rp 4.211.000.000,00 

Jumlah Pendapatan setelah pergeseran Rp 782.412.807.500,00 

2. Belanja: 
a. Semula 
b. Bertambah 

Jumlah Pendapatan setelah pergeseran 

Surplus I (Defisit) setelah pergeseran 

Rp 915.341.280.000,00 
Rp 4.211.000.000,00 

Rp. 919.552.280.000,00 

Rp (137.139.472.500,00) 

2. Ringkasan Perubahan Penjabaran APBD sebagaimana dimaksud pada 
angka 1, tercantum dalam lampiran I Peraturan Walikota ini. 

3. Rincian Perubahan Penjabaran APBD sebagaimana dimaksud pada 
angka 1, tercantum dalam lampiran II Peraturan Walikota ini. 

4. Pelaksanaan ketentuan perubahan pada angka 1 ,2 dan 3 ditetapkan 
dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja 
Perangkat Daerah. 



5 

Pasalll 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kata 
Mojokerto. 

WAUKOTA MOJOKERTO 

ttd 

MAS.'UD YUNUS. 

diundangkan di Mojokerto 
pada tanggal 

SEKRETARIS DAE RAH KOTA M OJ OKERTO 

ttdl 

MAS AGO ES NIRIBITO .M. W.,S.H.,M.S�. 
Pembina urama Madlya 

NIIP ll9570!nl 7 1918309' :ll OOll 

SERITA DAERAH KOTA MOJOKERTO TAHUN 2017 NOMOR 

Sali'nan sesual denqan asllnya 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

ttd 

PUDJIHARDJONO,SH 
NIP. 19600729

1 1985{}3 1 007 

Ditetapkan di Mojokerto 

pada tanggal 2017 

ASUS-PC
Typewritten text
5        April 



LAMPIRAN I PERATURAN WALIKOTA MOJOKERTO 
NOMOR 28 TAHUN 2017 
TANGGAL 5 APRIL 2017 

RINGKASAN PERGESERAN PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2017 

NOMOR URAIAN JUMLAH 
URUT 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Lebih/ (Kurang) % 

1 2 3 4 5 6 

1 PENDAPATAN 778,201,807,500.00 782,412,807,500.00 4,211,000,000.00 0.54 

1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 163,307,275,500.00 163,307,275,500.00 0.00 0.00 

1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 32,499,465,000.00 32,499,465,000.00 0.00 

1.1.2 Retribusi Daerah 7,809,339,700.00 7,809,339,700.00 0.00 

1.1.3 Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 3,699,950,000.00 3,699,950,000.00 0.00 

1,114 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 119,298,520,800.00 119,298,520,800.00 0.00 

1.2 DANA PERIMBANGAN 543,915.189,000.00 543,915, 189,000.00 0.00 

1.2.1 Bagi Hasil Pajak/ Bagi Hasil Bukan Pajak 64,061,992,000.00 64,061,992,000.00 0.00 

1.2.2 Dana Alokasi Umum 397,094,498,000.00 397,094,498,000.00 0.00 

1.2.3 Dana Alokasi Khusus 82,758,699,000.00 82,758,699,000.00 0.00 

1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 70,979,343,000.00 75, 190,343,000.00 4,211,000,000.00 5.93 

1.3.3 Dana Bagi Has11 t-'aJaK can r-rovms: dan Pemerintah uaeran 
62, 115,013,000.00 62, 115,013,000.00 0.00 Lainnya 

1.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 7,500,000,000.00 7,500,000,000.00 0.00 

1.3.5 Bantuan Keuangan Dari Provinsi/Kabupaten/Kota Lainnya 1,364,330,000.00 5,575,330,000.00 4,211,000,000.00 

2 BELANJA 915,341,280,000.00 919,552,280,000.00 4,211,000,000.00 0.67 

2.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 285,254,518,450.00 285,254,518,450.00 0.00 0.00 

2.1.1 Belanja Pegawai 248,067,450,450.00 248,067,450,450.00 0.00 

2.1.4 Belanja Hibah 30,905,209,000.00 30,905,209,000.00 0.00 

2.1.5 Belanja Bantuan Sosial 4,309,008,500.00 4,309,008,500.00 0.00 

2.1.7 Belanja Bantuan Keuangan Kepada Provinsi/Kabupaten/Kota 
562,050,500.00 562,050,500.00 0.00 dan Pemerintahan Desa 

2.1.78 Belanja Tidak Terduga 1,410,800,000.00 1,410,800,000.00 0.00 

2.2 BELANJA LANGSUNG 630,086,761,550.00 634,297,761,550.00 4,211,000,000.00 0.67 

2.2.1 Belanja Pegawai 59,567,281,000.00 59,616,481,000.00 49,200,000.00 

2.2.2 Belanja Barang dan Jasa 329,076,44 7,250.00 329, 102,247,250.00 25,800,000.00 

2.2.3 Belanja Modal 241,443,033,300.00 245,579,033,300.00 4, 136,000,000.00 

SURPLUS I (DEFISIT) -137, 139,472,500.00 -137, 139,472,500.00 0.00 

3 PEMBIAYAAN DAERAH 

3.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH 137, 139,472,500.00 137, 139,472,500.00 0.00 

3.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya 136,639,472,500.00 136,639,472,500.00 0.00 

3.1.6 Penerimaan Piutang Daerah 500,000,000.00 500,000,000.00 0.00 

PEMBIAYAAN NETIO 137, 139,472,500.00 137, 139,472,500.00 0.00 

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0.00 0.00 0.00 

WAUKOTA MOJIOKERTO 

ttd 

MAS.'UD YUNU.S. 



0 0 0 ·c ·c ·c 
0 0 0 

� � � 

I] 
0 ·.; 
a. 
0 

:§ ] 
� 'i': E j 
c: c 0 0 
0 0 

11111 .. .. a. a. 

I s s s 
I g g g 

0 0 0 

I :a1 �I� 
I I 

IO O O 
0 0 0 
� � � 0 0 0 0 0 0 :a· g !!i 

1 

· 

I 

:i e 
0 a. 
0 e 
� a. 

i I 
I I 

I 
I I 

I I 
I i 

I 

c: -� 
E 

I I 

15 -0 

:i a. 
0 
-0 
0 
0 

I 51 

111 .. a. 

' I 
I 
I I 

· I 

0 0 0 0 
� � 0 0 
:::} :::} 

c: 
0 a. 
] 
g, ., 
� a. 
c g 

11·� -� c .Q O 

8 � � 

I 

i 

000 000 000 000 0 0 0 
....... � \0 

� !ii �I 
� I� 

o olo 000 
� �1�1 
000 

ijll �I ijl 
- 1- 

1 

I I 

' 0 
"' � 
� 

0 ' s s 
0 0 .... 

0 
"' 

... • :a - a 
II, 
::ic ... 

z ... 

z 
�� 
:J w 
..J"' ww 
ID o w er 
"'w 

0. 

:c o <z 
ID � 
� :J 
�::.:: er c: WW 
ID ID 

I 
<( a::: w 
<( 
0 
<( 
"""') z 
:5 
w co 
z 
<( 
0 
z 
� 
<( 
Cl. 
<( 
O r-, z ...... w� 
Cl. z 
z <( 
<( a::: a::: <( 
<( (9 
(9 (9 
(9 z z <( 
<( z 
z :» 
<( I a::: <( 
<( ..... co 
<( 
"""') z 
w 
Cl. 
z 
<( a::: 
w 
(/) 
w 
(9 
a::: w 
Cl. 
z s 
0 z 
ct: 

= 

I I I 

I 

I I 
CD N < 

I I I I 
u 

I I I 
I I I 

I I I 
ID 0 z 

w :ii: ow 
� er 



N 

I O O 0 0 0 0 g� 

I I 

I I 

I I 

I I I 
I 

I I 

11 
I O O 0 0 0 0 o o 0 0 
� � .::; 

818 00 00 00 00 0 ,c vm ...., ""' v 

0 s 0 s 
0 v 

lo 
0 
0 
0 
0 
0 ,c 
m ;, 

c 
0 
O> c 
0 c. 

·5 
c 
2 
c 
0 c 

c 

1 c 
..8 

g g 
0 0 o o 
0 0 
0 0 
� � 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 )() � g "' m 
0' i. 

.s c 
� 'gj E E 
c c .g .g 
c c 

� � 
E "e 
Q) Q) c. c. 
o o 
"8 "8 E E 
0 0 ·c ·c 
0 0 
cii "ii 
Cll Cll 

c 
'gj 
E 
c .g 
c 

� 
2 
Q) c. 

] 
·� 
0 

� 

s 
0 
0 s s; 

m 

z ... 

z 
�� ::>w 
..J V'I ww 
Cll o w CZ: 
"'w 

0. 

w :ii: ow 
�CZ: 

0 z u 
I I 

Cll 



0 
0 
0 

� 
�I 

11 

Q Q O I 

0 0 0 0 0 0 

�: � � 

' 'o 
0 
0 

Iii 
I 
I 

OooO•OOO· g, g g g g g g 
gooo gog �*g c�o 

N :j, � e 

I• 

I 

•Oo 0 0 0 0 g s 
<t <t. a� 

z 
:c cii 5� ww ti:i <J 
V'I a: w a. 

z 
� cii :::> w 
..J V'I ww 
ID (J w a: 
""w a. 

s s . I 
� � 
0 0 0 0 

� � 

i 

I 
I I 

0 0 g g s � 
0 � 
i. .. 

I I 

I I 

' I 

I I I 

... 
a: 
::a .... a 
A x - 

z ... 

� :i ow � a: 

0 z 
., I! I I I I I I I I I 



0 • 
8 
si 

8 8 8 8 8 0 0 0 0 "l 8 8 8 ° � o m "' � 0• ,...: c cl Ill 

I 
! 

88 0 0 818 
qi q 0 0 
"'e 

:;; 
� 
O> 0 
c: ·- .. c: 
E ..Q .. c: .Q 
0 .It g, � 
� -g 
c: � e o .. '!: 
ai O 
!:!' er 

• 0 0 
0 0 
0 0 

18 8 
(X) (X) 

2 !!5 

O I O 0 0 
� � 0 0 ; ; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 
� ; � 

I -1 

I ! 
I 
I 

I 

I 
� I s 
0 

0 0 0 

� � � 0 0 0 0 0 0 o o o 
� l(J 2 

0 0 0 0 0 0 
0 0 � 

8 81 
00 0 0 

�I �I g, 
I I I I 

s s 
0 

i' ... ,s 
:, 
0 
:E 
j 
:, -e 
2 
0, 
c 
0 
2 
c 
0 

.Q 

..Q 
� c 
� ,� 
� a. 

' 8 I 
0 

fi I I 

fl 
I I 

0 
0 
0 s 
�I I 

8181818 8 8 818 0 0 0 0 0 0 0 0 
o o of 8, 01 81 o �I � !!l 8 0 g, "l � rt 
- Lil ii Lil.... Ill 

I 

Ill 

z .. 

z 
�� 
::i w 
..J"' ww 
ID C., w a:: 
"'w a. 

z 
J: � 
5� 
w� Iii a:: ..,.. w 

a. 

wx Qw 
�a:: I� 

0 

I� .-. 
0 z - u 

I I I 

I I I Q w 



:c o �z 
Ill� 
�:::, 
�x 
0:: 0:: WW 
ID ID 

OoO 0 0 0 g g g 
0 0 oo. 0 � t ,; 

8 8 8 0 0 0 

8 m& & 
� m � 

I I 

I I 

0 
0 
oi 
Cl c 
Q) 

i1�1 
§ I .5 

'C E O Q) o OI c c 0 0 :r :::, 

c O c 0 0 
'gi g' 
.0: g 
g � 
j 
0 
oi 
Q. 

m 

z ... 
... • � - A 
II, 
1111 ... 

z 
�� :::, w 
..J"' ww en o w 0:: 
"'w 

0. 

z 
J: � :5 � ww 
Iii o 
"'0:: w 

0. 

I I 

I i ID 0 z 
I I 



:co <( z 
al � 
�:::, 
�� a: a: WW 
al al 

St 

! 
0 
c 

.g .Q. 

.E c a: 0 
:g ] 
g: 
c 
GI 1� 

0 s 
! 

.sr 
� 
0 

..... 0 
c -� 0 0 
�] 
g 
c 
GI 
� 

I I 

0 
0 
0 
0 
0 ; 

0 
0 
0 
0 

!1 
z 

J: � 
5� ww tuo 
"' a: w a. 

o o o o o o o o o 01 o o o • 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o � � o o o o o �Io o o o g i � � g g g g ::: � g g g � " r� I �a� 
I I 

0 0 0 0 0 0 
lfi' in 
O Lil 

2 ii 
� 

I I I 
I I I 

I I 
0 0 ' 0 0 0 0 o o 0 0 

I q_ 0 
"' ,0 

I I 
I 

S! 
c .Q 
O c 
0 .g ·g, Cl 
� c 
c e s-s 6 5 Ji. 0 
0 "O 
oi O a. g' 
� 8. ·c E 8.. i= 
E E 

-� 
1 

·� e e 0 0 c c 0 0 
I I 

I I 
I 

• <( 

I 

I� .. ,N 0 - N .-l ... N 
d ;:i 

c 
0 
0 
1 s 
j 
0 
oi 
0. 
0 
� c 
0 
0. 
E -� 
2 s 
0 
I 

- u 

j 
.!,"! 
al 
� 
c 
0 

"O 

a E c 
0 .Q 

m £ "E 
1 l ·c e 
E .g 
� i fi � :g ·g 
Cl c :> 
� 0 0 
a. c a.Z' E o 
O E o ._ o ·c 8' g, 0 
'"- cu w a. a. al 

0 z 

z .. 

w:i:: cw 
� a: 



I I I I 

I I 

I I 

I I 

I I I I I 

100 0 0 
� 0 
0 8 a � 

I I s: 
.8 
2 .Q. 
Q) c 
E .Q s 1l 
Cl.rt. 

�} 
c O 
0 � 
� 0 * !: "' 0 � a. 

100 
I 8 8 o o 

0 0 
0 0 
�� 

I I 
I 

I I 
I 

I 
:s .Q. 
2] 
� 1l 
c ..rr. s 1 fii O 

"'O c 
c .2 O v I·� 
e' .8 
Q) c a. 0 

IQ 
0 

� 
.::::, 

:i: 0 
c:i:Z 
CD � 
:IE::::, 
�::.: 
0: 0: WW 
CD CD 

z 
3! ww Iii<-' 
V\ 0: w a. 

0 
0 
0 

! Lii 

I O 
0 
0 

� 

I Q I 
0 
0 

� 
::} 

I I 

I 8 8 8 
0 0 0 o o 8 
� � � 

8 I 81 
i i1 
� �I 

I I I I 

I 
I 

I I 

0 0 
0 0 
0 0 o o 
0 0 

iii 

.8 
E ::, 

2 
0 c 

I 

I 

o o1 
o o1 

qi o I 

I 81 8 0 0 

I 

818 ex, ex, 

I I 
I 

0 0 I 

&I &I 
� � I � �I I 

J 
s: 
0 
6 

c g 
1:i 
E 
8. 
E 
!:! 
� a. 

I 

.g 
1 * !:! a. 
c c 
0 0 E E ::, ::, 
c c .E .E 
c c 0 0 

"'O "'O 
c c 0 0 c c 
j j 
0 0 

:::e :::e 
·� ·� 
0 0 
� � 

O I O 
0 0 
0 0 g lQ ,,, � 

s c c 
:§ 
s a. 
.g 
c 
1l 
c .g 

,,, 
... • :I ... 
A 
A 
� ... 

z ... 

z 
:IE� ::::, w 
...J V\ Ww 
CD O w 0: 
"'w a. 

IU 
I 
I 

w :i cw 
�a: 

0 z ·1� I • 



... 

O o' 0 0 
0 0 o o 
0 0 

�� 

: I 

s: 
.8 2 0 
E� 
§ ll 
O> sx 
�} 
c O e o 
� t 
O> 0 

� 
0 0 o' 0 0 0 
O q O 

� �11 
I I 

! 

s: 
.8 
:, 0 .. ·- QI c 
E .Q 
c ll 
0 .Ir. [} 

"O O 
c c 

1:§ 
e' a: 

&'. 

I 

I I 

00 

z 
J: � 5� ww tuo 
II\ a: w 

0. 

0 0 
0 0 0 0 o o 0 0 0 0 
� � 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '° '° 0 0 0 0 
�?Sg�_l!l� 

l�,;-(q 
I I 

.s 
0 s: 

I 
I I 

I I 

0 0 s � 
�· "' 0 0 
"' "' "' '° � � 

I I I 

Elg 
:s � E 1i 

I�� 
IIJ O 
ii 8' IIJ .. 
a:JI a. 

I I ! 

i I I 

I 
I 

g g g. o o O I 

ggooo_· 11 � g 
gl I 

11 

I I 
s: e 
� 
c s c g 
j 

I I I I 

I 
11 

I I 

11 

I 

s: e 
QI .g 
c 
0 
OI c s 
j 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o o 
g �I� 
� � � 

z .. 

z 
�� 
:J w 
_J II\ ww 
lllO w a: = m 

0. 

11 

I I 

M 
w :i ow 
� a: 

0 z 



1000 0 0 0 
g � � 
�gg 

I I 

I I 

I 
I I 

I I I I 

z 
�I ww tu O 
"'0:: w a. 

0 0 
0 0 
0 0 o o 

I I ii I 

0 
0 
0 
ci 
�I 
:!! 

0 
0 
0 
ci 

I �I .,., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o ci o $ g10 
� 

z 
::!: � :::, w 
..I "' ww ffiO 
"'ffi a. 

0 0 0 0 0 0 
ci ci 
0 0 

ii 
0 0 0 ol O I 0 0 0 0 0 
� � � � � 0 0 0 0 0 ,.._ 0 ,.._ 0 0 t "'closr .,., sr.og 

0 
0 
0 
ci 

�I 

I 

I I 
I 0 0 0 0 0 0 0 0 

� g � � °' °' 0 0 
�I I �I� 

I I 

w :x ow 
�o:: 

0 z - CD 

I I 
11 

I 
I • .. I 

I I 

I 

CD 



•oOO 0 0 0 0 0 0 o o o 0 0 0 
I �laJ;I 
I I 

0 0 0 0 0 0 0 0 
� � � � 0 0 0 0 

I �131 :1 �I 
C! g, c: 

I 

I 

I 

j 
I 

I 
O o' 
0 0 0 0 o o 

� -- ii I 
cl I 

I 
0 0 ' 0 0 
0 0 o o 0 0 

IQ.\ 0, I I 
� � 

I I 

11 

I 
0 
0 
0 

°' "' l�I 

• o1o' o 0 0 0 
O O O ..; ..; 0 a� 

s gl s s 
� � �,� � st;� 

I 
I 

• Oo 
0 0 
0 0 

88 
0 0 em 

I 

I s: ..8 
:, 0 a; ·c 
E ..Q 
§ .2l 

111 0 � 
� 0 
� 4c: 2' 0 
QI a. 

I Q O Q g g g 
o o o g � :g 
�.:::; 

"' 

z 
:c � 
:5 � ww Gj O 
"' a: w a. 

z 
::E � :::, w 
..J"' ww CO O w a: 
"'w a. 

z ... - ... • :, ... 
a 
A 
:Ill ... 

I I 
I 

I 
LL w - u 0 z 

wx ow 
� a: 



""O ... ..... 

I 

I I 

c: 

�I 
0 ::, 

� 
0 

::§ 
Q> 

g> z 
&'.1�1 
E :i 

.2 � 01 QJ 
O I 0, 
c c 0 0 :r :::, 

g I g 
� �I 0 0 
� � 

'o 
0 
0 
0 
0 

� 

100 0 0 
0 0 o o 
�I� .::. 

I 

0 0 0 0 0 0 

!1 ! ! 
I" 

i 
I C:I 

! .B !O i ·g, 
::.:: 
g I 

·; Jlz � 
Q> a. 

O a. � 
E :i :, .c a. ·.::: E 

.o e � 
c 0 0, 
O c: c 
�q� � 

I 

z .. 

z 
� c2 ::>w 
...J V\ ww 
CD o w a: 
V\ w a. 

z �m ww Iii{) 
V) a: w a. 

wx ow 
� a: 

N 

0 z 
I I 

u 


